



## Smedeland 38 ApS

Klamsagervej 15  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 41643404

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2023

---

**Carsten Raundahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smedeland 38 ApS

Klamsagervej 15

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 41643404

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Carsten Raundahl, direktør

Robert Adrian Hodgkins, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling, samt at eje, drive og handle med fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.489 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		10.665.306	0
Administrationsomkostninger		(817.420)	(38.926)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.847.886</b>	<b>(38.926)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(35.564)	(2.050)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.812.322</b>	<b>(40.976)</b>
Skat af årets resultat	2	(2.322.836)	9.020
<b>Årets resultat</b>		<b>7.489.486</b>	<b>(31.956)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.489.486	(31.956)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.489.486</b>	<b>(31.956)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		53.001.549	1.735.494
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>53.001.549</b>	<b>1.735.494</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.001.549</b>	<b>1.735.494</b>
Udskudt skat		0	9.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>9.020</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>192</b>	<b>10.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>192</b>	<b>19.302</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.001.741</b>	<b>1.754.796</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		7.457.530	(31.956)
<b>Egenkapital</b>		<b>7.497.530</b>	<b>8.044</b>
Udskudt skat		2.314.194	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.314.194</b>	<b>0</b>
Anden gæld		40.598.544	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>40.598.544</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	14.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.547.268	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	736.252
Anden gæld		33.705	996.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.591.473</b>	<b>1.746.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.190.017</b>	<b>1.746.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.001.741</b>	<b>1.754.796</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(31.956)	8.044
Årets resultat	0	7.489.486	7.489.486
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>7.457.530</b>	<b>7.497.530</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.564	2.050
	<b>35.564</b>	<b>2.050</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	2.322.836	(9.020)
	<b>2.322.836</b>	<b>(9.020)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.735.494
Tilgange	40.600.749
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.336.243</b>
Årets dagsværdireguleringer	10.665.306
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>10.665.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.001.549</b>
Årets indregnede renter	356.794

Selskabets ejendom er i regnskabsåret blevet handlet i selskabsform imellem to uafhængige markedsaktører. Ejendommen er indregnet til handelsprisen med tillæg af efterfølgende opførselsomkostninger.

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	40.598.544
	<b>40.598.544</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OPUS 1000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
